
UCHWAŁA NR III/26/2018
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE

z dnia 20 grudnia 2018 roku

w sprawie wprowadzenia zmiany w statucie Centrum Kultury i Sportu w Miechowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 1983 z późn. zm.) Rada Miejska w Miechowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmianę w statucie Centrum Kultury i Sportu w Miechowie przyjętym uchwałą Rady 
Miejskiej w Miechowie nr IV/33/2015 z dnia 30 stycznia 2015 r. (Dz.Urz. Woj. Małopolskiego z 2015 r. 
poz. 951) polegającą na tym, że w załączniku do zmienianej uchwały, stanowiącym Statut Centrum Kultury 
i Sportu w § 8 ustęp 3, dodaje się punkt 15) w brzmieniu:

„15) Prowadzenia usług gastronomicznych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Miechowie

Zenon Czekaj

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2018 r.

Poz. 9095


		2018-12-31T14:16:54+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




